la Junta General Ordinaria de Accionistas el informe de gerencia correspondiente 
al ejercicio económico del año 2006. 

En este ejercicio económico no hemos tenido ninguna actividad productiva que 
nos genere ingresos por la competencia dol morcado, procontíndeconos un 
pérdida de quinientos sesenta y ocho 35/100 dólares americanos ($568.35) 
producto de los gastos por mantenimiento de la compañía como son cámara de 
Comercio y gastos de notaria. 

Confiando en que vendrán mejores días, reciban mi total apoyo. 

Atentamente, 

Walt po Fasce Vélez